
令和５年１月６日

保護者各位

南城市立知念中学校
校 長 志伊良 洋子

（公印省略）

Webによる欠席届について（お知らせ）

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、諸事情によりお子様が欠席される場合、電話での連絡をしていただいていまし

たが、保護者の利便性を鑑み、Ｗｅｂによる欠席届を導入することにしました。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、ご活用いただきますようお願いします。

なお、電話等による連絡も引き続き承ります。

記

１．下記のQRコードをスマートフォンで読み取る、または、下記のアドレスから知念

中学校欠席届のＷｅｂページを開き、必要事項をご入力ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdEIJqHWRXlZF9t2XFZ7peA_FwpME7CKQHuAcr9LBxouH3UEg/viewform

２．Ｗｅｂへの入力は8:15までにお願いします。（当日のみ受付）

問い合わせ 知念中学校

教 頭 嘉数 雄信

電話番号 098－948－1303


